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§ 35  2023.330 BUN  

Skolval Ansökningsförfarande, placeringsregler och urvalskriterier 

Ärendebeskrivning
För att kommunen ska följa grundläggande krav på förutsägbarhet och rättssäkerhet behöver 
principer och urvalskriterier vara fastställda innan ansökningsperioden påbörjas. Regelverket 
får inte heller justeras under pågående process.
Beredning
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 23 augusti 2023 lämnat följande 
yttrande:
Barn- och ungdomsnämnden behandlar årligen placeringsreglerna och urvalskriterierna med 
större eller mindre justeringar, i huvudsak för att anpassa kriterierna till ny rättspraxis på 
området. Förgående år förtydligades formuleringar kring vilka vägval (cykel- och gångväg) 
som används vid beräkning av relativ närhet då tidigare beskrivning varit otydlig.

Förvaltningens förslag till justeringar inför läsåret 23/24 utgår från en översyn av hanteringen 
av helhet snarare än förändrad rättspraxis.

 Förvaltningen föreslår att lägga till avsnitt 4.1 Vad innebär skolval.
 Ett förtydligande görs vad skolvalet innebär, dvs att vårdnadshavarna önskar 

skolenhet och att det inte finns någon garanti att få den önskade skolan.
 Förvaltningen föreslår att reservlista endast används i samband med skolvalet till 

förskoleklass och årskurs 7 och tas bort helt den 15 september efter avslutat skolval.
 Förvaltningen föreslår lägga till ett urvalskriterium gällande skolbyte/inskrivning; 

rangordning 5, Barn/elever som flyttar in i kommunen har förtur före de som önskar 
skolbyte inom kommunen.

 Förvaltningen föreslår att gå över till ett digitalt skolval.
 Förtydligande har gjorts: för att räknas som folkbokförd i skolvalet ska en elev som är 

folkbokförd i en annan kommun gått merparten av sin skolgång sammanhängande i 
kommunal skola.

Bakgrunden till förslaget är att det ska bli en tydligare kommunikation till vårdnadshavarna 
kring vad skolvalet innebär. Det ska bli en snabbare och bättre hantering av skolbyten och 
inskrivning av nyinflyttade i kommunen. Nyinflyttade elever kommer i större utsträckning få 
plats på den skolenhet de önskar eller en i närhet till hemmet. Studieron och 
sammanhållningen i klasserna antas bli bättre då det genom att ta bort reservlistorna 
kommer bli färre antal nya elever som börjar och slutar pågående läsår

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut: Barn- och ungdomsnämnden godkänner de uppdaterade 
urval- och placeringsreglerna för skolval.

Beslutsunderlag
 Bilaga Skolval Ansökningsförfarande, placeringsregler och urvalskriterier.
 Tjänsteskrivelse Skolval Ansökningsförfarande, placeringsregler och urvalskriterier.
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§ 36  2023.263 BUN  

Årlig grundläggande granskning 2023 

Ärendebeskrivning
Revisorerna ska enligt kommunallagen granska all verksamhet i den omfattning som följer av 
God revisionssed. Syftet med den grundläggande granskningen är att se huruvida nämnden 
har skapat förutsättningar för tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten.

Den årliga granskningen består av tre delar:

- Grundläggande granskning
- Fördjupad granskning
- Granskning av delårsrapport och årsbokslut.

Inför kommunrevisionens årliga grundläggande granskning 2023 har kommunrevisorerna 
ställt frågor till samtliga nämnder som ska besvaras. Svaren ska kunna härledas till 
revisionsbevis som styrker svaret, d.v.s. verifieras genom dokument, protokoll mm.
Beredning
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 28 augusti 2023 lämnat följande 
yttrande:

Förvaltningen har upprättat ett förslag till svar i KPMG:s enkät med hänvisning till bilagor. 
Ifylld enkät och förteckning över bilagor bifogas.

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut: Barn- och ungdomsnämnden uppdrar åt förvaltningen att 
överlämna svaren i årlig grundläggande granskning 2023 till revisorerna.

Expedieras till 
Kommunens revisorer
KPMG

Beslutsunderlag
 Bilagor Preliminär Checklista bilagor Grundläggande granskning 2023 BOU
 Bilaga Preliminär Grundläggande granskning 2023 BOU
 Tjänsteskrivelse Årlig grundläggande granskning 2023
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§ 37  2023.262 BUN  

Sammanställning av anmälningsärenden till Skolinspektionen/BEO, 
läsåret 2022/2023 

Ärendebeskrivning
Som en del i huvudmannens systematiska kvalitetsarbete görs årligen en sammanställning 
av antalet individärenden från Skolinspektionen och Barn- och elevombudet. 
Skolinspektionen är tillsynsmyndighet för barn- och ungdomsnämndens verksamheter. Alla, 
till exempel föräldrar och elever, kan lämna uppgifter om missförhållanden till 
Skolinspektionen. Det kan handla om kränkningar eller om uteblivet stöd till en elev, men 
också om andra problem. Skolinspektionen utreder frågorna och fattar ett beslut om vad 
förskolan eller skolan behöver göra. Barn- och elevombudet, BEO, är en självständig 
funktion vid Skolinspektionen. BEO är utsedd av regeringen och tar ställning till anmälningar 
om kränkande behandling i förskola och skola. BEO kan för barns och elevs räkning kräva 
skadestånd från huvudmannen.

 
Beredning
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 22 augusti 2023 lämnat följande 
yttrande:
 
Det har under verksamhetsåret 2022/2023 inte inletts några nya individärenden rörande 
barn- och ungdomsnämndens verksamheter hos Skolinspektionen eller Barn- och 
elevombudet. Tidigare år har antalet anmälningar redovisats med antalet pågående 
respektive avslutade ärenden. Tabellen nedan visar en jämförelse med antalet ärenden.

Jämförelse över tid (motsvarande tidpunkt)
Läsår 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23
Pågående 9 11 5 2 5 5 0
Avslutade 5 16 10 6 6 6 5

Samtliga ärenden från föregående verksamhetsår har avslutats. Ett ärende rör lärares 
bristande yrkesskicklighet och är ett ärende som huvudmannen initierat hos 
Skolinspektionen, som sedan avslutades (se beskrivning i bilaga). Ytterligare ett ärende rör 
lärares agerande och skolans skyldighet att motverka och utreda kränkande behandling. I tre 
av fem ärenden har Skolinspektionen förelagt Alingsås kommun med föreläggande för att 
åtgärda brister. Gemensamt för ärendena är att det rör särskilt stöd och elevers rätt till 
utbildning. De områden som Skolinspektionen lyfter fram är motsvarande de insatser som 
vidtas generellt för att säkerställa elevers rätt till stöd och för att främja skolnärvaro.

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut: Redovisningen godkänns.
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Beslutsunderlag
 Bilaga Sammanställning av anmälningsärenden till SI och BEO 22-23
 Tjänsteskrivelse Anmälningsärenden från skolinspektionen/BEO, läsåret 2022/2023
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§ 38  2023.113 BUN  

Uppföljning frånvaro 

Ärendebeskrivning
Enligt skollagen ska varje huvudman inom skolväsendet på huvudmannanivå kontinuerligt 
planera, följa upp och utveckla utbildningen. Som en del i det systematiska kvalitetsarbetet 
följer skolorna inom barn- och ungdomsförvaltningen kontinuerligt alla elevers närvaro. När 
en elev har upprepad eller längre frånvaro ska rektorn starta en utredning (7 kap. 19§ 
skollagen). När en utredning om en elevs frånvaro har inletts ska rektorn se till att frånvaron 
snarast anmäls till huvudmannen. Utifrån vad utredningen visar beslutar sedan rektor om en 
handlingsplan att arbeta utifrån för att främja elevens närvaro. I december, april och 
september rapporterar Barn- och ungdomsförvaltningen antalet pågående handlingsplaner 
för att motverka problematisk skolfrånvaro tillsammans med statistik för frånvaro för samtliga 
skolplacerade elever i Alingsås kommunala skolor.
 
Beredning
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 28 augusti 2023 lämnat följande 
yttrande:

Arbetet med att främja närvaro börjar i förskolan där också grunden till samverkan med 
vårdnadshavare läggs. I förskolans och skolans grundläggande arbete görs insatser för att 
skapa ett gott klimat där barn och elever känner sig trygga, mår bra och trivs i förskolan och 
skolan. I skolan kompletteras arbetet med ytterligare insatser riktat till elever som riskerar att 
hamna i omfattande frånvaro.

Barn- och ungdomsförvaltningen arbetar utifrån en förvaltningsgemensam riktlinje som 
kompletteras med lokala rutiner på respektive skola. Enligt riktlinjen ska särskilt arbete med 
frånvaron påbörjas då en elev har 15% frånvaro eller tidigare om det föreligger oro. Initialt 
handlar det om att ta kontakt med vårdnadshavare och uppmärksamma att frånvaron är 
högre än vad som förväntas. Om ingen förändring sker inom två veckor inleds en 
frånvaroutredning. Det finns många anledningar till att en elev har frånvaro, längre 
sjukdomsperioder så som influensa eller en semesterresa är vanliga orsaker och därför i 
regel inte en källa till oro. Med stöd i frånvaroutredningen avgörs om en särskild 
handlingsplan och riktade närvarofrämjande insatser behövs.

Antal pågående handlingsplaner utifrån upprättade frånvaroutredning (per 2023-06-14)
 Antal, totalt Antal, flickor Antal, pojkar
F-3 9 3 6
4-6 26 12 14
7-9 56 29 27
Totalt F-9 91 44 47
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Antal avslutade och nya handlingsplaner
12 avslutade handlingsplaner och 12 nya handlingsplaner upprättades perioden 2023-02-24 
till 2023-06-14.

Frånvaro fördelat per frånvarointervall
Perioden 2023-02-25 till 2023-06-14.
 15,0%-24,9% 25,0%-49,9% 50,0%-100%
F-3 272 71 7
4-6 242 65 16
7-9 269 172 66

 
Analys av frånvaron
Totalt har 26% av eleverna en frånvaro om 15% eller mer av undervisningstiden under 
mätperioden 230225-230614. Majoriteten av dessa återfinns i intervallet 15%-24,9%. För F-
6-enheterna konstateras små variationer mellan gruppen flickor och gruppen pojkars 
frånvaro. I årskurs 7-9 finns ett tydligt mönster där gruppen flickor har en större frånvaro än 
gruppen pojkar. Totalt har 22% av eleverna i Alingsås kommunala skolor en frånvaro om 
15% eller mer av undervisningstiden under hela verksamhetsåret 22/23. Majoriteten av 
dessa återfinns i intervallet 15%-24,9%. Det är motsvarande mönster för hela 
verksamhetsåret som för årets sista mätperiod. Frånvaron är större i årskurs 7-9 än F-6.

För både mätperioden 230225-230614 och hela verksamhetsåret 22/23 består frånvaron till 
övervägande del av vårdnadshavare som har sjukanmält sitt barn eller fått beviljad ledighet 
och i det högsta frånvarointervallet (50%-100%) återfinns de elever som skolorna och andra 
samhällsaktörer har störst stödinsatser kring. Det är en stor andel av dessa elever som har 
olika typer av psykisk ohälsa. Ett gemensamt arbete i samverkan med andra samhällsaktörer 
är pågående i del av dessa fall, det består bland annat av samverkan med sjukvård och/eller 
socialtjänst. I skolornas analyser framgår det också att de elever som har ett större 
pedagogiska och/eller socialt stödbehov också har större skolfrånvaro. Skolorna har också 
utifrån de lokala förutsättningarna och behoven utvecklat olika tillvägagångsätt och rutiner för 
att möta upp elevernas behov. Barn- och ungdomsförvaltningen fortsätter att arbeta för större 
skolnärvaro bland annat genom:

 Att skolan ska verka som en friskfaktor. Detta gör att undervisningen behöver 
tillgängliggöras i ännu större utsträckning.

 Att fortsätta utveckla arbetet med tidiga interventioner i syfte att uppmärksamma 
vårdnadshavare och elever om skolnärvaro, eftersom detta givit effekt.

 Att barn- och elevhälsan utvecklar frånvaroutredning och handlingsplanerna för att 
vara mer ändamålsenliga och ännu större utsträckning bygga på den senaste 
forskningen och beprövade erfarenheten.

 Att kurator arbetar utifrån ett systemteoretiskt perspektiv det vill säga att alla ingår i 
system med relationer som påverkar varandra och det är därför avgörande att förstå 
helheten kunna sätta in insatser till exempel genom rätt typ av samtalsmetodik, 
skolsociala utredningar och/eller närvaroutredningar.
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Förslag till beslut på sammanträdet
Arbetsutskottets förslag till beslut: Redovisningen godkänns.
Ett enigt arbetsutskott föreslår följande tillägg till beslut:
Barn- och ungdomsnämnden följer fortsatt arbetet med att utreda orsaker till frånvaro och 
vidta åtgärder på såväl enhetsnivå som huvudmannanivå för att öka närvaro samt 
enheternas arbete med handlingsplaner för elever med hög eller oroande frånvaro.
 
Beslutsgång
Ordförande finner bifall för arbetsutskottets förslag till tillägg.

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut: Redovisningen godkänns.
Barn- och ungdomsnämnden följer fortsatt arbetet med att utreda orsaker till frånvaro och 
vidta åtgärder på såväl enhetsnivå som huvudmannanivå för att öka närvaro samt 
enheternas arbete med handlingsplaner för elever med hög eller oroande frånvaro.

Beslutsunderlag
 Bilaga Uppföljning frånvaro lå 2223 mätperiod tre och helår
 Tjänsteskrivelse Uppföljning frånvaro lå 2223 mätperiod tre och helår
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§ 39  2023.260 BUN  

Uppföljning av anmälningar om kränkande behandlingar läsåret 
2022/2023 

Ärendebeskrivning
Diskrimineringslagen (2008:567) och skollagen (2012:800) reglerar förskolans och skolans 
skyldigheter både vad gäller förebyggande arbete och vidtagande av åtgärder när en 
diskriminering eller kränkning ägt rum. Enligt skollagen 6 kap 10 § är all personal inom 
skolan skyldig att anmäla om ett barn eller elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande 
behandling till rektorn. En rektor som i sin tur får kännedom om att ett barn eller en elev 
anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med verksamheten är skyldig 
att anmäla detta till huvudmannen. Som en del i det systematiska kvalitetsarbetet följer Barn- 
och ungdomsnämnden upp antalet anmälningar som inkommit till huvudmannen varje 
verksamhetsår.

 
Beredning
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 23 augusti 2023 lämnat följande 
yttrande:

För läsåret 2022/2023 har 1441 anmälningar rörande kränkande behandling inkommit till 
huvudmannen varav 6 anmälningar rör förskolan och resterande 1435 rör skolan. Antalet 
anmälningar har ökat över tid (21/22: 1030 anmälningar, 20/21 967 anmälningar).

Av integritetsskäl redovisas ingen ytterligare statistik för förskolan. I tabellen nedan redovisas 
antal anmälningar per stadie i skolan.

Anmälningar per stadie F-klass - åk 
3

Åk 4 - 
6

Åk 7 - 
9

Uppgift om åk 
saknas Totalt

Totalt 22/23
(varav pojkar inom 
parantes)

487
(339)

487
(266)

133
(75)

238
(222)

1435
(902)

21/22 
(förändring 22/23 i 
parantes) 

412
(+75)

347
(+140)

124
(+9) 132 (+106) 1015

(+420)

Av anmälningar från skolan rör 34 procent av anmälningarna elever i förskoleklass till och 
med årskurs 3, 34 procent rör anmälningar för elever i åk 4-6, 9 procent rör åk 7-9. I 23 
procent av anmälningarna är årskurs inte känd/angiven. Utav de utsatta är 29 procent flickor 
och 70 procent är pojkar, 1 procent utgörs av anmälningar där kön är angivet som hen eller 
inte anges alls. Skillnaderna mellan pojkar och flickor har ökat med 6 procentenheter.

I 8 procent av anmälningar har rektor, efter utredning, gjort bedömningen att händelsen inte 
varit kränkande i skollagens mening. 14 av anmälningarna rör händelser där elever upplevt 
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sig kränkta av personal i dessa fall har chef vidtagit åtgärder i proportion till händelsens art.

Vid en jämförelse mellan fysiska och icke-fysiska kränkningar konstaterar förvaltningen att 
andel fysiska kräkningar dominerar bland anmälningarna där ca 51 procent av 
anmälningarna innefattar någon form av fysisk kränkning (i dessa anmälningar kan även 
verbala och psykosociala kräkningar förekomma). I 7 procent av anmälningar anges att 
kränkningen varit sexuella trakasserier eller andra typer av kränkningar som innefattas av 
diskrimineringsgrunderna (minskning från 9 procent av anmälningarna förra året).
I fråga om var händelserna sker visar anmälningar på att den största andelen händer på 
skolgården (34%). En fjärdedel (24 %) av anmälningarna ser händelsen i klassrummet. Lika 
stor andel (24 %) av anmälningar rör händelser som skett i korridorer, kapprum eller andra 
ställen inomhus. I 4 procent av anmälningarna har händelsen skett i matsalen och i 7 procent 
i samband med idrott. Enstaka anmälningar rör händelser som skett på väg till eller från 
skolan, på sociala medier eller där plats inte specificerats.

Förvaltningen fortsätter arbetet med att följa och stötta förskolan och skolan i såväl det 
främjande och förebyggande arbetet som det utredande och åtgärdande arbetet. I detta ingår 
också arbete med att säkerställa att dokumentation av såväl anmälan som utredning sker på 
ett ändamålsenligt sätt i enlighet med skollagens krav.

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut: Redovisningen godkänns.

Expedieras till 
Rektorer och enhetschefer

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Uppföljning anmälningar kränkande behandling läsåret 22/23

12



Barn- och 
ungdomsnämndens 
arbetsutskott
Protokoll

2023-09-05

Utdragsbestyrkande

§ 40  2023.261 BUN  

Uppföljning av delegationsbeslut läsåret 2022/2023 

Ärendebeskrivning
Barn- och ungdomsnämnden har överlåtit viss beslutanderätt till utskott, ordförande och 
tjänstemän enligt en av nämnden antagen delegationsförteckning, av vilken framgår vilka 
typer av beslut den/de delegerade kan fatta självständigt. Beslut som fattas med stöd av 
delegering ska återrapporteras till den som gett delegering enligt Kommunallagen kap 6:40 
och kap 7:8. Fattade delegationsbeslut redovisas till nämnden månadsvis i ärende 
Delegationsbeslut 2022-central administration.
Beredning
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 22 augusti 2023 lämnat följande 
yttrande:

För läsåret 2022/2023 har sammanlagt 1022 delegationsbeslut fattats samt ytterligare 352 
anställningsbeslut upprättats. Antalet meddelade delegationsbeslut har ökat de senaste 
åren. Ökning av antal rapporterade beslut är tydligast för i de ärenden som rör central 
administration vilket innefattar de beslut som är delegerade till personal vid 
förvaltningskontoret. I tabellen visas antal rapporterade delegationsbeslut de senast tre åren.
 19/20 20/21 21/22 22/23

Central 
administration

406 393 475 670

Rektorer 225 148 298 352
Totalt 631 541 773 1022

Förvaltningens slutsats är att ökningen beror på förbättrade rutiner för dokumentation och 
återrapportering. Antalet barn- och elever i verksamheten har över tid ökat varför det också 
är rimligt att antal delegationsbeslut ökar. Sedan barn- och ungdomsnämnden 23-01-24 §10 
beslutade om att delegera beslut om nekande skolplacering till verksamhetschef har en ökad 
andel delegerade beslut fattats inom området central administration. Vidare kan ökningen 
förklaras av en organisatorisk förändring som innebar att samtliga beslut om beslutsattester i 
ekonomisystem beslutades på nytt.

Att det skett en ökning av återrapportering av delegerade beslut bland rektorer trots att beslut 
om att neka skolplacering ändrat delegat beror på ändrade rutiner för beslut om 
ställföreträdande rektor. I samband med verksamhetsårets start infördes en e-tjänst där 
rektor meddelar beslut om ställföreträdande rektor under den period som rektor inte 
tjänstgör. Information om rektors frånvaro och vem som tjänstgör i dennes ställe meddelas 
därigenom både ansvarig chef liksom registrator som notera beslutet. Nämnden beslutade 
2023-01-18 om att barn som erbjuds utökad tid i förskolan med stöd av skollagens 8 kap §7 
skulle erbjudas detta avgiftsfritt. Vid jämförelse mellan föregående år är andelen meddelade 
beslut om utökad tid (enligt 8 kap §7) i samma nivå som tidigare.
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Under läsåret fattades 352 anställningsbeslut. Antal beslut varierar mellan åren och avser 
beslut om anställning både för visstids- och tillsvidareanställningar. Föregående 
verksamhetsår var antalet anställningsbeslut 315.

Förvaltningen konstaterar i analysen av uppföljningen att arbetet med att utveckla rutiner för 
vissa beslutstyper liksom genomförda kompetensutvecklingsinsatser har gett önskad effekt. 
Fortsatt arbete pågår med att kontinuerligt utveckla beslutsfattares kompetens i 
beslutsfattande liksom att underlätta förutsättningarna för en effektiv och rättssäker 
dokumentation och återrapportering.

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut: Redovisningen godkänns.

Expedieras till 
Samtliga chefer i Barn- och ungdomsförvaltningen

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Uppföljning delegationsbeslut läsåret 22/23
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§ 41  2023.264 BUN  

Revidering av delegationsordning för Barn- och ungdomsförvaltningen 

Ärendebeskrivning
Barn- och ungdomsnämnden överlåter viss beslutanderätt till utskott, ordförande och 
tjänstemän. Detta delegeras i nämndens delegationsordning. Delegerade beslut ska 
redovisas till Barn- och ungdomsnämnden. Redovisningen innebär inte att Barn- och 
ungdomsnämnden får ompröva eller fastställa delegationsbeslut, däremot kan nämnden 
återkalla lämnad delegering. Till följd av förändringar i bemanning och kompetensprofiler vid 
Barn- och ungdomskontoret föreslår Barn- och ungdomsförvaltningen justering i delegat vad 
gäller anpassad grundskola.
 
Beredning
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 23 augusti 2023 lämnat följande 
yttrande:

De beslut som föreslås justeras i delegat, från verksamhetschef till enhetschef barn- och 
elevhälsa är:

 Barns mottagande i anpassad grundskola
 Tillhörighet till den anpassade grundskolans målgrupp
 Mottagande på försök i annan skolform (högst 6 mån)
 Integrering av elev
 Mottagande i anpassad grundskola- tidigare skolstart (6 år)
 Mottagande i anpassad grundskola vid uppskjuten skolplikt, utan att först ha gått ut 

förskoleklassen
 Om elev i anpassad grundskola huvudsakligen ska läsa ämnen eller ämnesområden

Då anpassad grundskola har bytt benämning per 2 juni 2023 justeras benämningen i 
delegationsförteckningen från grundsärskola till anpassad grundskola.

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut: Delegationsordningen revideras enligt förvaltningens 
förslag.

Expedieras till 
Rektorer

Enhetschef barn- och elevhälsa

Verksamhetschefer

Beslutsunderlag
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 Tjänsteskrivelse Revidering av delegationsordning för barn- och ungdomsnämnden
 Bilaga Delegationsordning förslag BUN sep23
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